
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08.11.2023                                                                                                         № 65 
Экз. № 

с. Красная Река 

 

Об утверждении проекта среднесрочно-

го финансового плана муниципального  

образования «Краснореченское сель-

ское поселение» на 2024-2026 годы 

 

 

В соответствии со статьѐй 174 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Администрации муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» от 13.11.2012 № 93 «Об утверждении 

Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального об-

разования «Краснореченское сельское поселение», Администрация муници-

пального образования «Краснореченское сельское поселение» постановляет: 

 1. Утвердить прилагаемый проект среднесрочного финансового плана 

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» на 

2024-2026 годы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании – официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                     Е.П.Умнова 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» 

                                                                                                                                                                                                                 от  08.11.2023 № 65 
ПРОЕКТ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 НА 2024-2026 ГОДЫ 

Раздел 1. Основные показатели среднесрочного финансового плана муниципального образования «Краснореченское сельское 

поселение» на 2024-2026 годы 
тыс. руб. 

Показатель 

Отчетныйф

инансовый 

год 2022 

(отчет) 

Текущий 

финансовый 

год 

2023(план) 

Вариант 1 

очередной 

финансовый 

год 

(прогноз) 

плановый период 

Очереднойфин

ансовый год 

(прогноз) 

Очереднойфинан

совый год 

(прогноз) 

1 2 3 4 5 6 

Бюджет поселения      

1. Доходы (всего), в том числе: 12500,4 10787,3 10209,5 11275,4 11344,9 

1.1. Налоговые доходы 7777,6 5976,6 7941,7 8114,1 8233,6 

1.2. Неналоговые доходы   410,0  50  

1.3. Безвозмездные поступления  4722,8 4400,7 2267,8 3111,3 3111,3 

2. Расходы (всего), в том числе: 12343,3 14314,5 10209,5 11275,4 11344,9 

2.1. Межбюджетные трансферты 125,0 125,0 125,0 125,0 125,0 

2.2. Расходы по обслуживанию долга  - - - - - 

2.3. Расходы на социальную сферу 103,3 75,3 121,3 121,3 121,3 

2.4. Расходы на капитальные вложения 

(государственныеинвестиции), кроме расходов на проведение 

капитальногоремонта, приобретение основных средств 

бюджетными учреждениями 

- - - - - 

3. Профицит (+), дефицит (-) 157,1 -3527,2 0 0 0 

4. Источники финансирования дефицита, сальдо -157,1 3527,2 0 0 0 

4.1. Привлечение -12500,4 -10787,3 -10209,5 -11275,4 -11344,9 

4.2. Погашение  12343,3 14314,5 10209,5 11275,4 11344,9 

5. Муниципальный долг, в том числе: 0 0 0 0 0 

5.1. Верхний предел 0 0 0 0 0 

 



Раздел 2. Предельные объемы ассигнований главных распорядителей средств местного бюджета муниципального образова-

ния «Краснореченское сельское поселение» на 2024–2026 годы 
тыс. руб. 

наименование главного рас-

порядителя  

Код раз-

дела  

Код 

ПР 

Код ЦС  Код ВР Отчетный 2022 

год (факт) 

Текущий год 

2023 (план) 

Очередной 

финансовый 

год 2024 (про-

гноз) 

Плановый период 

очередной 

финансовый 

год + 1 

(прогноз) 

очередной 

финансовый 

год + 2 

(прогноз) 

Краснореченское СП 01 03 1100052204 540 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

01 04 1100002040 121 704,8 315,0 350,0 350,0 350,0 

01 04 1100002040 129 210,6 93,3 105,7 105,7 105,7 

01 04 1100002040 244 131,7 187,5 221,4 221,4 221,4 

01 04 1100002040 852 1,9 3,9 7,0 7,0 7,0 

  01 04 1100002040 853 0,1 0,0       

  01 04 1100002080 121 458,2 554,0 605,0 605,0 605,0 

  01 04 1100002080 129 135,8 166,0 181,2 181,2 181,2 

  01 04 1100002080 244 6,6 8,4 8,4 8,4 8,4 

  01 04 1100052204 540 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 

  01 04 1100072210 121 15,8 22,1       

  01 04 1100072210 129 4,8 6,7       

  01 06 1100052204 540 118,0 118,0 118,0 118,0 118,0 

  01 07 1100020002 880   176,6       

  01 13 1100071020 244     0,6 1,2 1,2 

  01 13 1100072210 111 19,3 16,2       

  01 13 1100072210 119 5,8 5,0       

  01 13 1100092000 111 798,2 857,7 1110,0 1110,0 1110,0 

  01 13 1100092000 119 234,3 256,0 332,2 331,3 331,3 

  01 13 1100092000 244 545,5 1193,9 1174,1 582,3 651,8 

  01 13 1100090020 244 5,0         

  01 13 8110573080 360 27,6 30,4 30,4 30,4 30,4 

  02 03 1100051180 121 71,9 84,8 92,8 94,3 94,3 

  02 03 1100051180 129 21,7 24,6 28,0 28,5 28,5 

  02 03 1100051180 244   0,0       

  03 10 3700100000 244 48,0 300,0 50,0 50,0 50,0 



  04 05 1100071100 244     30,0 30,0 30,0 

  04 09 6600100000 244 1938,9 1015,0 800,0 800,0 800,0 

  04 12 1100034003 244   0,0       

  05 03 1100060001 244 93,8 200,0 100,0 100,0 100,0 

  05 03 1100060001 247 759,4 1110,0 1200,0 1200,0 1200,0 

  05 03 1100060005 244 764,1 85,0 150,0 730,0 730,0 

  05 03 3800100000 244 263,5 1458,6 183,0 483,0 483,0 

  05 03 93202L5769 244 318,2 0,0   776,0 776,0 

  05 05 1100052206 244   5,0 5,0 5,0 5,0 

  06 03 1100041001 244 3,5 3,0 5,0 5,0 5,0 

  06 03 1100041001 853   1,0       

  08 01 1100044000 244 19,5         

  08 01 1100044000 621 2750,4 2978,8 3143,4 3143,4 3143,4 

  08 01 73002S0421 244   770,0       

  08 01 9500470420 244   2154,7       

  10 01 1100049101 312 65,3 65,3 71,3 71,3 71,3 

  10 03 1100050533 323 37,9 10,0 50,0 50,0 50,0 

  11 02 3900100000 244 93,7 30,9 50,0 50,0 50,0 

  11 02 8900370820 244 1662,5         

ИТОГО         12343,3 14314,5 10209,5 11275,4 11344,9 

 

Раздел 3. Бюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» 

на 2024-2026 годы 
тыс. руб. 

Наименование 

Отчетный 

финансовый 

год (отчет) 

Текущий 

финансовый 

год 

(прогноз) 

Очередной 

финансовый 

год (прогноз) 

Плановый период 

Очередной 

финансовый год 

+ 1(прогноз) 

Очередной 

финансовый год + 

2(прогноз) 

Иные межбюджетные трансферты 125,0 125,0 125,0 125,0 125,0 

 

 

 

Раздел 4. Размер дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований муниципальному обра-

зованию «Краснореченское сельское поселение» на 2024-2026 годы  
тыс. руб. 



Наименованиемуниципального образования 

Отчетныйфина

нсовыйгод(отч

ет) 

Текущийфи

нансовыйго

д(прогноз) 

Очередной 

финансовый 

год (прогноз) 

Плановый период 

Очередной 

финансовый 

год+ 1(прогноз) 

Очереднойфинансов

ый год + 2 (прогноз) 

МО «Краснореченское сельское поселение» 638,7 1036,4 1036,4 1107,2 1184,7 

 

Раздел 5.Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет муниципального образования «Краснореченское сельское посе-

ление» на 2024–2026 годы 
(в процентах) 

Наименование доходов Бюджеты поселений 

Налог на доходы физических лиц 7 

Единый сельскохозяйственный налог 30 

Государственная пошлина 100 

Налог на имущество физических лиц 100 

Земельный налог 100 

 

 


